
公益社団法人鳥取県栄養士会
NUTRITION WEBセミナー
『栄養診断が出来る栄養士を目指そう！！』

令和5年 7月 29日（土） 13：30 ～ 15：30

Zoom ※事前登録が必要です。裏面をご参照ください

日時

形式

永原 祐子 先生

鳥取県栄養士会医療事業部座長

清水 亮 先生

青森県立保健大学 健康科学部 栄養学科演者

Web形式にて開催致します。ご参加をご希望の先生はお手数をお掛けいたしますが、下記メールアドレスより
ご連絡いただくか、裏面のURL若しくは二次元コードを読み取って、ご登録ください。ご連絡・ご登録いただい
た先生にのみ、視聴用URLを後日送付致します。

参加希望用メールアドレス：opf_hij3_smn@otsuka.jp
ご施設名とお名前を明記の上、ご連絡いただきますようよろしくお願い申し上げます。

担当者：株式会社大塚製薬工場 前田貴史

共催： 鳥取県栄養士会 / 株式会社大塚製薬工場

【特別講演】 １３：４５～１４：３０

１４：４５～１５：３０

【情報提供】 １３：３０～１３：４５ 『 ハイネックスイーゲルのご紹介 』

(株)大塚製薬工場 前田貴史

会員 各位

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、栄養セミナーを下記の要領でWeb開催させていただきます。つきましては、ご多忙とは存じますが、

ご聴講賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

※本研修会では、（公社）日本栄養士会生涯教育単位（基本研修４-1） １単位を認定します。
（当日の入室確認ができた方のみ、単位付与させていただきます）

准教授

部長



下記「URL」または「二次元コード」から、必要事項をご入力いただき送信ください。
本セミナーへの参加は医療・介護従事者・栄養士会員に限定しております。

■お問合せ先■ Otsuka Webinar 運営事務局 opf_hij3_smn@otsuka.jp

ご入力いただいた個人情報は、当セミナーのご出席者の確認及びMRからの連絡の目的にのみ使用し、その他の第三者
に提供することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。また、
個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」
(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。

URL

二次元コード

https://zoom.us/webinar/register/WN_b9ixU4HyQxS2byJE2LG9Xg

2023年 7月29日（土） 13：30～15：30 

ご視聴を希望の先生方へ

https://zoom.us/webinar/register/WN_b9ixU4HyQxS2byJE2LG9Xg

